
K617 — Ústav
Logistiky a managementu dopravy
Horská 3, 128 03 PRAHA 2

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Název diplomové práce:

—
VLIV©ROSTOUCÍCH NÁROKŮ©PŘEPRAVCŮ|NA
EFEKTIVITU SILNIČNÍ PŘEPRAVY ZÁSILEK

Autor: Bc. Barbora Nagyová
Vedoucí diplomové práce:—Ing. Edvard Březina, CSc.

Hodnotící hlediskaajejich klasifikace

Splnění požadavkůacílů diplomové práce A - výborně

Samostatnost a vlastní iniciativa při
zpracování diplomové práce A - výborně

Využívání znalostí získaných vlastním studiem
a z odbornéliteratury A - výborně

Využití podkladů a dat získaných z praxe A - výborně

Odborná úroveň a přínos diplomové práce B — velmi dobře

Formální zpracování a úprava diplomové práce A - výborně

Další připomínky k diplomové práci:

Diplomová práce je velmi pečlivě zpracována, dosažené výsledky mohou být aplikovány jak
v praxi v odborných předmětech na příslušném Ústavu logistiky a managementu v dopravě.
Autorka se více mohla zaměřit na nápravná opatření, která by směřovala k odstraňování

nedostatků při poskytování logistických služeb (viz aplikační příklady) např. formou

doporučených metodik.
Otázky:

1. Jsou v praxi přijatá doporučení pro přepravu hutních materiálů?
2. Jaká doporučení byste navrhla pro správné rozložení nákladu na ložné ploše silničního

dopravního prostředku vzhledem k překročení povolené hmotnosti na jednotlivé

nápravy?

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Celková klasifikace diplomové práce: A - výborně

V Přerově 20. 5. 2021 /

LL
Prof. Ing. Václav Cempírek, Ph.D..

Oponent


